

اخبار روز

جام جهانی هاکی سالتی؛ شکست ایران مقابل آلمان در دومین گام

تیم ملی هاکی سالتی کشورمان در دومین دیدار خود در جام جهانی ۲۰۲۵ کرواسی در ۱۶ بهمن، مقابل تیم قدرتمند آلمان قهرمان اروپا نتیجه را ۸ بر ۳ واگذار کرد. گل‌های تیم ملی را در این بازی محمد قریشی، مهدی شاهرخی و سجاد ممی زاده به ثمر رساندند. تیم ملی کشورمان در سومین و آخرین دیدار خود در مرحله گروهی امروز چهارشنبه ۱۷ بهمن ساعت ۲۲:۱۰ به وقت تهران به مصاف تیم مالزی خواهد رفت./ فدراسیون هاکی

راه اندازی رشته پارا روئینگ

محسن شادی سرپرست فدراسیون روئینگ، در خصوص راه اندازی رشته پارا روئینگ، اظهار کرد: «در جلسه ای که با حضور مسئولین کمیته ملی پارالمپیک در ارتباط با راه اندازی رشته پارا روئینگ داشتیم در اولین گام برنامه استعدادیابی را طراحی کردیم تا با شناسایی نفرات برتر بتوانیم زودتر این رشته را راه اندازی کنیم.» وی گفت: «سعی داریم برنامه استعدادیابی را در استان هایی که هیات روئینگ دارند آغاز کنیم تا با استفاده از پتانسیل این هیات ها ورزشکاران مستعد را شناسایی کنیم.»/ ایسنا

شایعه داغ با زنگشت یزدانی و رقابت ۲ مدعی جهان



اتحادیه جهانی کشتی در پستی در صفحه اینستاگرام خود ویدئویی را از حسن یزدانی قهرمان جهان و المپیک منتشر کرد و نوشت: «این شایعه در حال داغ شدن است مبنی بر اینکه وقتی یزدانی پس از دومین جراحی شانه خود به شکست بازمی‌گردد، این احتمال وجود دارد که او در وزن ۹۷ کیلوگرم به احمد تاج‌الدینوف، عبدالرشید سعدالهیف و اسنادیر قهرمان المپیک بپیوندد. اگر یزدانی در المپیک لس‌آنجلس سهمیه بگیرد او را در بین این مدال‌آوران طلای المپیک کجا قرار می‌دهید؟»/ فارس

الشرطه از استقلال به فیفا شکایت کرد

تیم فوتبال الشرطه عراق از استقلال به کنفدراسیون فوتبال آسیا شکایت کرد. باشگاه الشرطه عراق نسبت به حضور آرمین سهرابیان در ترکیب استقلال در بازی دوشنبه شب لیگ نخیکن آسیا به AFC شکایت کرد. باشگاه الشرطه مدعی شده که سهرابیان در این فصل برای سه تیم مختلف به میدان رفته و حضور او در ترکیب استقلال مغایر با قوانین فیفاست. طبق قوانین بین‌المللی، هر بازیکن در طول یک فصل می‌تواند با سه باشگاه قرارداد امضا کند اما فقط برای دو تیم به میدان برود. قرار است این پرونده در کنفدراسیون فوتبال آسیا بررسی و نتیجه اعلام شود./ ایسنا

صعود هفت پله‌ای فرجی در رنکینگ جهانی



جدیدترین رتبه بندی پینگ‌پنگ‌بازان دنیا منتشر شد و بنیامین فرجی پس از درخشش در مسابقات کانتندر قطر با ۷ پله صعود در جایگاه ۱۸۷ دنیا قرار گرفت. نوناد عالمیان همچنان نخستین ورزشکار ایرانی است و جایگاه ۴۸ دنیا را در اختیار دارد. نیما عالمیان با ۴ پله ارتقا جایگاه ۱۵۰ دنیا را به خود اختصاص داد و نوید شمس با دو پله صعود در مکان ۱۶۱ قرار گرفت. امیرحسین هدایی نیز با یک پله صعود در مکان ۲۲۲ دنیا جای گرفت./ ایرنا

۲ تماشاگر زن مسابقه پرسپولیس و تراکتور بازداشت شدند

در جریان دیدار پرحاشیه تیم‌های فوتبال پرسپولیس و تراکتور تبریز در هفته هفدهم لیگ برتر اتفاقات تلخ و عجیبی از سوی تماشاگران هر دو تیم رخ داد که باعث مصدومیت چندین تماشاگر و بی‌اخلاقی‌های مضاعف شد. این موضوع حتی پای وزارت ورزش را هم به این ماجرا باز کرد و احمد دنیامالی وزیر ورزش و جوانان بلافاصله اقدام به تشکیل جلسه‌ای برای بررسی و آسیب‌شناسی این موضوع کرد. اما یکی از اتفاقات تاسف‌آور این مسابقه، حرکات ناشایست و خلاف عرف و شئونات برخی از تماشاگران زن بود که بازتاب‌های منفی هم در فضای مجازی و شبکه‌های اجتماعی داشت. با ورود دادستانی تهران، ۲ تماشاگر زن که در جریان این مسابقه رفتارهای غیراخلاقی خلاف شئونات انجام داده‌اند شناسایی و بازداشت شده‌اند. برهمین اساس برای این افراد پرونده قضایی تشکیل شده است./ فارس

استرالیا میزبان جام ملت‌های فوتبال بانوان آسیا شد

با اعلام کنفدراسیون فوتبال آسیا، استرالیا میزبان جام ملت‌های فوتبال بانوان آسیا در سال ۲۰۲۶ شد. سایت AFC در گزارشی با اعلام میزبانی استرالیا در جام ملت‌های فوتبال بانوان آسیا در سال ۲۰۲۶ نوشت: «مسابقات مقدماتی جام ملت‌های فوتبال بانوان ۲۰۲۶ آسیا در قالب مرحله گروهی از ۲۳ ژوئن تا ۵ ژوئیه ۲۰۲۵ (۲ تا ۱۴ تیر ۱۴۰۴) برگزار می‌شود. همچنین تیم‌های چین، کره جنوبی و ژاپن که به ترتیب عنوان‌های اول تا سوم جام ملت‌های ۲۰۲۲ آسیا را در هند کسب کردند به همراه استرالیا (میزبان) چهار تیمی هستند که به طور مستقیم در جام ملت‌های آسیا حضور خواهند داشت. این رقابت‌ها در سه شهر سیدنی، پرث و گلدکوست برگزار می‌شود.»



آبی‌ها در گرداب درد سرها

استقلال ناکام اما امیدوار

شهروند | تیم فوتبال استقلال در این هفته از مسابقات، به استقبال لیگ نخیکن آسیا و هفته ماقبل پایانی آن رفت؛ دیداری که می‌توانست در آزادی مقابل چشمان هزاران هوادار آبی‌پوش یک دلگرمی فوق‌العاده را رقم بزند اما شاگردان سهراب بختیاری‌زاده هر چه زودند به در بسته خوردند و نتوانستند نتیجه‌ای بهتر از تساوی مقابل الشرطه عراق به دست بیاورند. حالا استقلال باید چشم انتظار نتایج سایر تیم‌ها باشد مگر اینکه خود بتواند در هفته پایانی و در دوحه، از سد الریان قطر عبور کند. با این حال، تساوی یا شکست مقابل الریان، کار آبی‌های پایتخت را برای صعود بسیار دشوار خواهد کرد.

استقلال چگونه صعود خواهد کرد؟

بهترین اتفاقی که می‌تواند در بازی آخر استقلال در رقابت‌های لیگ نخیکن آسیا رخ دهد، پیروزی مقابل الریان است و این تیم با کسب نتیجه پیروزی می‌تواند بدون حرف و حدیثی به دور حذفی مسابقات صعود کند. در حال حاضر تیم‌های اول تا پنجم جدول (الاهلی، الهلال، النصر، السد و الوصل) صعودشان به دور بعد مسجل شده و الریان با ۸ امتیاز به عنوان تیم ششم شانس بالایی برای صعود خواهد داشت. یکی دیگر از معادلات گذر استقلال از پرسپولیس خواهد بود؛ پرسپولیس اگر در هر ۲ بازی خود مقابل الهلال و النصر نتیجه لازم را به دست نیاورد و شکست بخورد و تیم‌های پاختاکور و العرافه هم نتوانند نتیجه لازم را کسب کنند؛ استقلال می‌تواند با تساوی برابر الریان در هفته پایانی با یک امتیاز بیشتر نسبت به پرسپولیس به دور بعد صعود کند. با توجه به این تفاسیر استقلال برای اینکه آسوده به دور بعد صعود کند نیاز دارد تا برابر الریان به پیروزی برسد و در غیر این صورت نیازمند شانس هستند. حالا باید دید بخت و اقبال یار سهراب خواهد بود یا خیر.

استقلال فعلا با سهراب ادامه می‌دهد

یکی از هجمه‌های سنگینی که هواداران استقلال در بازی مقابل الشرطه ایجاد کردند، علیه سهراب بختیاری‌زاده، سرمربی موقت آبی‌پوشان بود. آن‌ها با شعار «حیا کن، رها کن»، خواستار کناره‌گیری او از جمع آبی‌ها بودند. بختیاری‌زاده در واکنش به این اتفاق گفت: «تماشاگر همیشه حق دارد و ناراحت است چون باید می‌بردیم و نبردییم اما من در خدمت تصمیم باشگاه هستم. اگر منهای سالی که با فرهاد مجیدی قهرمان شدیم من هستم، با افتخار کنار می‌روم ولی فکر می‌کنم این شعار حاصل عصبی بودن در لحظه است. در این لحظه تنها کسی که می‌توان به او حمله کرد سرمربی است. من برای اولین بار زمانی که کادر فنی رفت با آن شرایط مسئولیت قبول کردم تا وقتی که آقای موسی‌مانه رفت. بعد از رفتن او هم خواستند که من باشم تا یک سرمربی خارجی خوب استخدام شود. با این حال ظرف دو، سه هفته برای سرمربی سخت است که تیم را منظم کند که موقعیت ایجاد کند.»

نقل قول آبی

حق هواداران نیست که شاهد این اتفاقات باشند



شاهین بیانی
پیشکسوت استقلال

پیش از این گفته بودم این بازیکنان یانمی خواهند موفق باشند یا در توان‌شان نیست. به نظرم دیگر در توان‌شان نیست و هواداران هم به این نتیجه رسیده‌اند که بازیکنان فعلی نمی‌توانند افتخاری کسب کنند. آیا بازیکنان دیگر

تیم‌ها از مرخص‌آمده‌اند؟ بازیکنان استقلال بازی شمس آذر قزوین را دیده‌اند؟ قرارداد بازیکنان استقلال ۱۰ برابر نفرات شمس آذر است، آن وقت کیفیت بازی‌شان را با بازیکنان این تیم مقایسه کنید. حق هواداران نیست که شاهد این اتفاقات باشند. جالب است باز هم می‌گویند الریان قطر را ببریم شانس صعود به مرحله بعدی لیگ نخیکن آسیا را داریم، در صورتی که اصلاً نباید به فکر آسیا باشند، چون باید در لیگ نتیجه بگیرند و سپس به فکر آسیا باشند. با این شرایط باید بیشتر از بازیکنان رده‌های پایه استفاده کرد، چون حداقل پدرت از نتایج فعلی رزم نمی‌خورد. اگر چند بازیکن معرفی شوند، هم سال‌ها می‌توانند به استقلال کمک کنند و هم باشگاه دیگر سراغ هر بازیکنی نخواهد رفت. بازیکنان فعلی در استقلال کاری که می‌توانستند انجام داده‌اند. دوست نداریم از این واژه‌ها استفاده کنیم، اما پیراهن استقلال برای خیلی از بازیکنان گشاد است و ارزش آن را نمی‌دانند. وقتی تیم‌های دیگر را می‌بینیم افسوس‌مان بیشتر می‌شود. شمس آذری‌ها واقعا فوتبال بازی می‌کنند و از دیدن بازی‌های‌شان لذت می‌بریم. اگر بازیکنان چهار موقعیت برای تیم‌شان ایجاد کرده‌اند، بازیکنان استقلال از لحاظ مالکیت حتی نمی‌توانند توپ را حفظ کنند. این موضوع برای استقلال خیلی بد است. علی نظری جویناری از جنس استقلال است و مشکلات را می‌داند. ما می‌توانیم از مربی داخلی خوب استفاده کنیم، اتفاقی که در دوران فرهاد مجیدی افتاد و نتیجه‌اش قهرمانی بدون باخت بود.

نقل قول آبی

فصل برای استقلال باید با بختیاری‌زاده به پایان برسد



حسن روشن
پیشکسوت استقلال

باشگاه باید سهراب بختیاری‌زاده را گرم کند و فصل را با همین سرمربی و تیم به اتمام برساند. مشکلات دیگری که استقلال دارد این است که بازیکنان قرارداد یک ساله می‌بندند. کسانی که قرارداد یکساله دارند استقلالی نیستند. در تیم استقلال حداقل باید قرارداد ۳ تا ۴ ساله بسته شود تا بتوانند تیم را نجات دهند. مدیریت در چند وقت گذشته خوب نبوده است. من چیزی که بد باشد را می‌گویم بد است و هر چیزی که گفتم با مطالعه در موردش قضاوت کردم. استقلال باید با بختیاری‌زاده تا انتهای فصل ادامه دهد. ضمناً باشگاه باید به دنبال مربی بزرگ باشد. مدیران باید سه تا چهار سرمربی را در نظر بگیرند و رزومه آنها را بگیرند و پس از تشکیل کمیته فنی برای تیم استقلال تصمیم‌گیری شود. البته باشگاه باید با سرمربی جدید خود دو تا سه سال قرارداد ببندد و این تنها راه نجات استقلال است. تیم زحمت زیادی می‌کشد اما استقلال در حال حاضر استقلالی نیست که هوادار از آن قهرمانی می‌خواهد. الشرطه ضعیف‌ترین تیم گروه است و با این حال چنین عملکرد بدی مقابل آن داریم و دلیلش این است که استقلال هم ضعیف شده است. باید قبول کرد که تیم‌های دیگر به گونه‌ای لیست خود را تکمیل می‌کنند که در لیگ قهرمان شوند و در آسیا نتایج خوبی بگیرد. در ایران پرسپولیس که ۵ سال پشت سر هم قهرمان لیگ بوده، نتوانسته در آسیا نتیجه بگیرد و دلیلش این است که تیمش را برای لیگ داخلی بسته است. نمی‌توانم از کادر مدیریت جدید ایراد بگیرم و خواهش این است که با مشورت کردن تیم استقلال را به خوبی درست کند. امیدوارم مشکلات باشگاه برطرف شود.

کریستیانو رونالدو

من بهترین و کامل‌ترین بازیکن تاریخ هستم



در ژنل مادرید خوشبخت‌ترین بودم. از بازی کردن در نوکمپ هم لذت بردم. با آنکه آنجا همیشه علیه من شعار دادند اما آنجا گل‌های زیادی را به ثمر رساندم.»
رونالدو درباره رابطه‌اش با مسی گفت: «رابطه من با مسی اصلا بد نبود بلکه برعکس او همیشه به خوبی با من رفتار کرد. با این حال هر کدام از ما انگیزه خاص خود را داریم و به دنبال درخشش با پیراهن تیم مورد علاقه مان بودیم. رقابت من و مسی درست بود و هر یک به دیگری انگیزه درخشش می‌دادیم.» او درباره ترک ژنل مادرید گفت: «من ژنل مادرید را ترک کردم؛ چرا که می‌خواستم وارد مرحله جدیدی در زندگی ام شوم. من از آقای رئیس‌خواستم که جدا شوم و او هم موافقت کرد. وقتی مذاکره من با فلورنتینو پرس برای جدایی شروع شد او رفتار خوبی با من نداشت. من چنین چیزی را درک کردم و پرس همواره چنین رفتارهایی داشت.» این ستاره بزرگ فوتبال جهان در پاسخ به این سوال که آیا بعد از فوتبال به مربیگری روی می‌آورد گفت: «نه، نمی‌خواهم سرمربی شوم. این غیرممکن است. من همه عمرم فوتبال بازی کرده‌ام اما مربیگری بسیار سخت است. تعامل با بازیکنان بسیار سخت است و به نظرم شخصیت‌ها اصلاً مناسب این کار نیست.»

CRY در جدیدترین مصاحبه‌اش با برنامه تلویزیونی اسپانیایی ال چیرینگیو داشت، حرف‌های جالبی زد. این ستاره پرتغالی خودش را کامل‌ترین بازیکن فوتبال جهان می‌داند. رونالدو گفت: «پله من کامل‌ترین بازیکن جهان هستم. شاید بعضی از مردم مسی یا مارادونا یا پله را دوست داشته باشند اما من خودم را کامل‌تر از آنها می‌دانم. من بهترین بازیکن تاریخ فوتبال جهان هستم و کسی را بهتر از خودم نمی‌دانم. من این واقعیت را از ته قلبم می‌گویم.»
این ستاره پرتغالی ادامه داد: «پله، من خودم را بهترین بازیکن تاریخ می‌دانم و کسی را برتر از خودم نمی‌دانم. من بزرگ‌ترین گلزن تاریخ فوتبال هستم. من یک بازیکن چپ‌پا نیستم اما جزو ۱۰ گلزن برتر چپ‌پای تاریخ هستم. آمار به خوبی چنین چیزی را نشان می‌دهد. من با پای چپ، با پای راست و روی ضربات آزاد و پنالتی گل می‌زیم و بنابراین گفتن اینکه کامل‌ترین بازیکن تاریخ جهان هستم دروغ نیست.»
او درباره دوران حضورش در ژنل مادرید گفت: «اسپانیا خانه من است و فرزندان من در آنجا رشد کردند. من سال‌ها برای ژنل مادرید بازی کردم و این تیم همیشه در قلب من خواهد بود. من